
Gerumo fondo „ne apie mane“
darbų ataskaita

neapiemane.lt



išpildytos sudė�ngomis sąlygomis gyvenančių
ar sunkiai sergančių vaikų svajonės.



vaikai iš sudė�ngai gyvenančių 
šeimų aprūpin�  mokyklinėmis priemonėmis.



 sauskelnių, palučių ir drėgnų servetėlių 
pakuotės padovanotos Vilniaus Santariškių

Vaikų onkohematologijos skyriui.



AČIŪ apyrankių puošia gerų žmonių riešus. 



 skurdžiai augan�ems vaikams
suorganizuotos 3 kelionės iš Plungės į Vilnių. 

Dažnam tai buvo kone kelionė į kosmosą.



 dėžių maisto padovanota 
skurdžiai augan�ems vaikams. 



užsiėmimų-susi�kimų su cukrinukais,
arba šimtai laimingų akių.



bagažinių, pilnų rūbų, patalynės, higienos 
priemonių ir kasdienai bū�nų daiktų padovanota

 sunkiai besiverčiančioms šeimoms.



sergančių vaikų susi�ko su 
įkvepiančiais herojais.



Netekome 8 nuostabių vaikų,
kuriuos pažinome sunkioje kovoje

su liga ir stengėmės padė�, kiek galėjome.



a�teko geriems darbams 
iš jūsų skirtų 2% GPM paramos.



paaukota akcijos 
#MažiauSkausmo #DaugiauLedų 

sensoriams pirk�.



neapiemane.lt

Ačiū už Jūsų gerumą! 


